631
iglidur®-
Clips2
Dostupné ze skladu ve výrobním závodě
Malé vůle, vysoká přesnost
Snadná montáž
Materiál: iglidur® M250
Bezúdržbová s předvídatelnou životností

MYM-04-04-K
Clips2 s pojistkou proti pootočení
Objednací klíč
pojistka proti pootočení
Délka b1
Vnitřní průměr d1
Metrický
"Clips2" pouzdro
Materiál iglidur® M250
Rozměry [mm]
Materiál:
iglidur® M250  strana 127
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2** d3 b1 b2 k
±0,40 –0,40 –0,13
MYM-04-04-K 4 +0,025 +0,075 5,20 7,00 4,00 0,60 1,0
MYM-05-05-K 5 +0,025 +0,075 6,20 8,00 5,00 0,60 1,0
MYM-06-06-K 6 +0,025 +0,075 7,20 9,50 6,00 0,60 1,5
MYM-10-10-K 10 +0,025 +0,075 11,60 15,00 10,00 0,80 2,0
MYM-14-14-K 14 +0,025 +0,075 15,60 21,00 14,00 0,80 3,0
* rozměr d1 se měří válečkovým kalibrem až po vložení pouzdra do referenčního vzorku d2 (+0,005 mm).
** Doporučená tolerance vrtání: H9
k
d